*78 (769)

Stephanus III Michaelio (scriniario eccl. Rav.), brachio forti a Mauricio

duce Ariminensi in episcopio Ravennatis eccl. introducto, una cum eodem

Mauricio et iudicibus Ravennantium consecrationem a se postulanti, obtestationis

ac praedicationis litteris atque missis praecipit, ut ab eodem iniusto proposito

recedat.

Vita Steplmni III (lAb. pontif. ed. Duchesne I 477). — Regg. J. 1824. 1825. JE.
2378. 2379.

Sergio archiep. Ravennate a. 769 aug. 25 mortuo, duo a Ravennatibus electi

sunt, Michaelius scriniarius et Leo archidiaconus, qui, Michaelio in vinculis Romaui

misso, a Stephano III consecratus est (1. c. I 478). — De re cf. quoque Cod. Carol.

ep. 71 (Mon. Germ. Epp. III 621 n. 85).

*79 (770—71)

Stephanus III, dum (Hubaldus etc.) missi Caroli M. regis Francorum et

patricii Romanorum Ravennae praeseutialiter adessent, missis directis tam

Francorum missos quamque omnes Ravinianos admonet, ut insurgant super

Michaelium et eum de episcopio proiciant.

Vita Stephani III (Lib. pontif. ed. Duchesne 1 478). — Regg. J. p. 201. JE. 1 p. 287.

*80 (772)

Hadrianus I Leoni archiep. per lulianum tribunum clam nimisque secrete

dirigit, ut, dum revertatur Paulus (Afiarta) superista a Desiderio rege (Lango-

bardorum), eum sive Ravennae sive Arimini detineat.

Vita Hadriani I (Lnb. pontif. ed. Duchesne I 489). — Regg. J. p. 203. JE. 1 p. 290.

3*
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*S1 (772)

Hadrianus I Leoni aichiep.dirigit suggestionem (quam adscribi fecit Con-

stantino et Leoni augustis, significans de Sergii secundicerii nece atque

deprecans imperialem clementiam, ut pro emendatione tanti reatus Paulum

superistam suscipi et in ipsis Graeciae partibus in exilio retineri praecipiant),

ut ipsum Paulum Constantinopolim in exilio sive per Yenetias sive per aliunde

(lirigat cum praefata apost. suggestione.

Vita Eadriani I (Lib. pontif. ed. Duchesne 1 490). — Regg. J. p. 204. JE. I p. 290.

Notamus quoque legationem Ravennam missam de Christophori et Sergii

morte, „ut eidem Paulo omnia per ordinem redigerentur" (1. c. I 490).

'82 (772)

Hadrianus I Gregorio sacellario, ad Desiderium regem Langobardonim

misso pro restituendis civitatibus, praecipit, ut constanter ac firmiter prae-

textet Leonem archiep. et cunctos iudices Ravinianos, quatenus salvum atquc

incolumem conservare studeant Paulum superistam, et a Ticino reversus eum

secum Romam deducat.

Vita Hadriani I (Lib. pontif. ed. Dnchesne 1 491). — Begg. J. p. 204. JE. I p. 290.